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Sztucer BENELLI LUPO CRE
Grey Elevated

Cena 9 700,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Benelli

Opis produktu
Bracia Benelli otworzyli swą fabrykę broni w Urbino w roku 1967, kontynuując tradycję regionu Marche. Broń
produkowana w tych zakładach charakteryzującej się tym wszystkim co stanowiło o jakości produkowanej w tym regionie
broni: innowacyjnością mechaniczną, techniczną oraz wyjątkowym kunsztem, które przyczyniły się do wielkiej sławy dynastii
Montefeltro oraz Della Rovere.Tradycja produkcji broni w regionie Marche sięga rządów rodziny Montefeltro, która
zaczęła władać Urbino w roku 1375. Ślusarze stworzyli oryginalną szkołę rusznikarzy w Urbino, Ancona, Pesaro, Macerata,
Senigallia, Fossombrone oraz w innych mniejszych miastach w regionie i eksportowali swe produkty do Włoch oraz państw
wschodnich. Broń z regionu Marche jest obecnie eksponowana w muzeach. Ponieważ są to bardzo rzadkie i
bezcenne okazy, tylko nieliczne placówki posiadają egzemplarze tej broni. Stanowią one świadectwo wielowiekowej
pasji mieszkańców regionu Marche do projektowania i tworzenia wysoce precyzyjnej broni.  Czterysta lat później firma Benelli
kontynuuje te tradycje oddająć w ręce użytkownika broń najwyższej jakości, spełniającą najwyższe normy jakości a
jednocześnie piękną i niezawodną.

Najnowszym dziełem włoskiej firmy Benelli jest sztucer w klasycznym układzie repetiera - Lupo. Jest to pierwszy sztucer z
zamkiem czterotaktowym w ofercie Benelli. Trudno pomylić Benelli Lupo z innymi sztucerami na rynku ponieważ już na
pierwszy rzut oka widać, że podejście doprojektowania nawiązuje do strzelb śrutowych produkowanych przez
firmę. Nowoczesna linia sztucera Lupo wpływa na jego niezrównaną ergonomię. Lupo jest pierwszym sztucerem na rynku,
z zamkiem czterotaktowym, pozwalającym na regulacje kolby w czterech płaszczyznach. Pozwala to ustawić kolbę w
jednej z 36 pozycji.Pełna regulacja spustu, umożliwia dostosowanie mechanizmu do każdej dłoni. Poprawia to nie tylko pracę
na spuście, ale ułatwia sprawne operowanie wymiennymi magazynkami. Lupo adaptuje się do strzelca poprzez zastosowany
w bace policzkowej system Combtech. Ta specjalna nakładka redukuje siłę odrzutu i ułatwia powtarzalne złożenie się do
strzału. Model Lupo umożliwia konfigurację kolby pod indywidualne preferencje strzelca. Dzięki regulowanej stopce  LOP
(Lenght of Pull) długość kolby może być ustawiona na 6 różnych sposobów. System redukcji odrzutu dodatkowo poprawia
stabilność i ułatwia powrót w strefę celowania po oddaniu strzału. 

Dane techniczne:
 

Kaliber: 308 WIN
Dł.lufy: 560mm 
Magazynek: 5-nabojowy (6.5 CREED, .270 WIN, .30-06 SPRG, .308 WIN)
Masa: 3,2 kg
Długość całkowita: 1082 mm
Producent: BENELLI, Włochy

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
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zakup jednostki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kaliber: 308 Win.
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